
ZARZĄDZENIE NR 121/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015r. zadań publicznych miasta 
zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. z 2014r. poz. 1118 - tekst jednolity ze zmianami/ oraz 
§ 9 ust.1 pkt 1 i § 12 załącznika do uchwały Nr II/36/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 18 grudnia 
2014r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami na rok 2015, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na 
realizację zadań publicznych Miasta z zakresu: WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA 
KULTURY FIZYCZNEJ

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent Miasta 
Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Andrzej Sygut - Przewodniczący 

2) Katarzyna Telka- Kierownik Referatu Sportu i Turystyki 

3) Dariusz Borowiecki - Specjalista - Referat Sportu i Turystyki 

4) Justyna Łukasik - Inspektor - Referat Sportu i Turystyki 

5) Anna Januchta - Inspektor - Referat Sportu i Turystyki 

6) Elżbieta Kapusta - Habrowska - Inspektor - Referat Sportu i Turystyki 

7) Piotr Wójcik - Inspektor - Referat Sportu i Turystyki

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

Id: 484A2E4C-A7ED-4FC1-A57E-C963F0422F2C. Ogloszony Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 484A2E4C-A7ED-4FC1-A57E-C963F0422F2C. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

§ 1. 

Prezydent Miasta Kielce ogłasza otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego 
w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w formie powierzenia: 

Nazwa zadania i warunki realizacji
Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona na 

realizację 
zadania tego 

samego rodzaju 
w roku 2014 (w 

zł)

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona na 

realizację zadania 
tego samego 

rodzaju w roku 
2015 (w zł)

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona na 

realizację 
zadania  
objętego 

konkursem   (w 
zł) 

Termin 
realizacji 
zadania

Prowadzenie działań z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej 
w formie ośrodka, na rzecz poprawy 
bezpieczeństwa imprez sportowych 
w Mieście w ramach projektu „Kibice Razem” 
poprzez działania edukacyjno-informacyjne 
oraz zwalczanie negatywnych zjawisk 
w sporcie. 
Realizacja zadania polegać będzie, 
w szczególności na: 
1/aktywizacji kibiców piłki nożnej 
w kierunku działania na rzecz środowiska 
lokalnego, 
2/upowszechnianiu sportu jako formy spędzania 
czasu wolnego oraz  rozwijania zachowań 
prospołecznych poprzez organizację: 
a) turniejów sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 
i młodzieży, 
b) festynu dla mieszkańców Kielc, 
c) cyklu spotkań z dziećmi i młodzieżą szkolną 
zachęcającego do aktywnego  spędzania czasu 
wolnego, 
3/ upowszechnianiu rodzinnego uczestnictwa 
w sporcie i kibicowaniu; 
4/upowszechnianiu mechanizmów współpracy 
z klubami  sportowymi, władzami miejskimi, 
szkołami, lokalnymi organizacjami 
pozarządowymi, 
5/stworzeniu koła niepełnosprawnych 
sympatyków kibiców piłkarskich, 
6/wydanie biuletynu kibiców promującego oraz 
informującego o inicjatywach ośrodka 
Warunek dodatkowy:
Posiadanie odpowiedniej bazy lokalowej: 
pomieszczenia typu świetlica, pomieszczenia 
biurowe, magazyn. 

0 0 60.000
maj – 

grudzień 
2015 

Id: 484A2E4C-A7ED-4FC1-A57E-C963F0422F2C. Ogloszony Strona 1



Ogółem 0 0 60.000  

§ 2. 

1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014r. poz. 1118 - tekst jednolity) prowadzące działalność w dziedzinie objętej konkursem. 

2. Oferenci, o których mowa w ust.1 składają pisemną ofertę zawierającą wszystkie dane, 
o których mowa w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy 
dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
(Dz.U. z 2011r. Nr 6 poz. 25). 

3. Dodatkowo do oferty należy załączyć: 

1) kopię aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji, 

2) w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż 
wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru – dokument 
potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów), 

3) ewentualnie rekomendacje i opinie udzielone przez inne podmioty.

4. Oferty mogą składać organizacje, których statut przewiduje prowadzenie takiej działalności, na 
zadanie określone w konkursie. 

5. Odrzuceniu podlegają oferty: 

1) nie spełniające wymogów, o których mowa w ust. 3 pkt.1-2, ust. 4 oraz § 3 ust. 3, 

2) nie spełniające warunków określonych dla danego zadania, 

3) nie pochodzące od podmiotów, o których mowa w ust. 1, 

4) złożone po terminie, o którym mowa w § 5 ust. 1 do niniejszego załącznika.

§ 3. 

1. Udzielona dotacja na realizację zadania określonego w §1 niniejszego załącznika będzie miała 
formę powierzenia wykonania zadania. 

2. Złożenie oferty nie zobowiązuje do przyznania dotacji. 

3. Dotacja nie może być wykorzystana na: zakup gruntów i nieruchomości; koszty stałe 
podmiotów, w tym wynagrodzenia osobowe i utrzymanie biura nie związane bezpośrednio 
z realizacją zadania; zobowiązania powstałe przed datą zawarcia umowy na udzielenie dotacji; 
pokrycie strat i długów. 

4. Z podmiotem, którego oferta zostanie wybrana, Miasto zawrze umowę, której wzór stanowi 
załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. 
w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz 
wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011r. Nr 6 poz. 25).

§ 4. 

1. Komisja dokonuje oceny ofert zgodnie z § 12 ust. 12 uchwały Rady Miasta Kielce powołanej 
w podstawie prawnej zarządzenia , w terminie 14 dni od dnia , w którym upłynął termin składania 
ofert, przyznając punkty według następujących kryteriów: 

1) Zgodność zaplanowanych w ofercie działań z treścią ogłoszenia o otwartym konkursie ofert - 
skala ocen 0-10 pkt, 

Id: 484A2E4C-A7ED-4FC1-A57E-C963F0422F2C. Ogloszony Strona 2



2) Adekwatność kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania – skala 
ocen 0-10 pkt, 

3) Liczebność grupy odbiorców zadania - skala ocen 0-10 pkt, 

4) Zasoby kadrowe oferenta oraz kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował 
zadanie - skala ocen 0-10 pkt, 

5) Wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków – skala 
ocen 0-10 pkt, 

6) Doświadczenie w zakresie realizacji podobnych zadań publicznych z uwzględnieniem rzetelności 
i terminowości w rozliczaniu otrzymanych na ten cel środków – skala ocen 0-10 pkt, 

7) Rekomendacje i opinie udzielone przez inne podmioty - skala ocen 0-5 pkt.

2. Nie przyznaje się dotacji na zadania wynikające z ofert, które uzyskały poniżej 30 pkt. 

3. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta w terminie 14 dni od daty, 
o której mowa w ust. 1. zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kielce pod 
adresem internetowym: www.bip.kielce.eu na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce 
www.um.kielce.pl , na tablicy ogłoszeń w Urzędu Miasta w Kielcach, ul. Rynek 1 i ul. Strycharska 6. 

4. Od rozstrzygnięcia konkursu nie przysługuje odwołanie.

§ 5. 

1. Termin składania ofert upływa w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od dnia ukazania się 
ostatniego ogłoszenia o konkursie. 

2. Oferty należy składać w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych, Wydział Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miasta Kielce, ul. Strycharska 6, pokój 402. osobiście lub za pośrednictwem poczty. 
W przypadku ofert nadesłanych drogą pocztową – rozpatrywane będą wyłącznie oferty, które Miasto 
otrzyma w terminie składania ofert, o którym mowa w ust.1. 

3. Oferty powinny być złożone w zamkniętej kopercie, opatrzonej pieczęcią podmiotu i nazwą 
zadania, którego dotyczy oferta. 

4. Wszelkie wyjaśnienia dotyczące konkursu można uzyskać pod nr telefonu: 41 36-76-400 
w godz. 800 -1500.

Id: 484A2E4C-A7ED-4FC1-A57E-C963F0422F2C. Ogloszony Strona 3




